
 

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ  

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 
 

КРАСНАПОЛЬСКІ РАЁННЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 
ДВАЦЦАЦЬ ДЗЕВЯТАГА СКЛІКАННЯ 

 

РАШЭННЕ 
 

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

  КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

6 марта 2025 г. № 9-8    
 

г.п.Краснаполле 

 

            

                               г. п. Краснополье          

                                    

Об изменении решения 
Краснопольского районного 
Совета депутатов от 23 марта 
2021 г. № 28-6 
 

На основании пункта 1 статьи 48 и пункта 2 статьи 49 Налогового 

кодекса Республики Беларусь Краснопольский районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

         1. В пункте 1 решения Краснопольского районного Совета депутатов 

от 23 марта 2021 г. № 28-6 «Об изменении установленного 

законодательством срока уплаты налогов, сборов (пошлин), пеней» слова 

«предпринимательской деятельности» заменить словами 

«индивидуальной предпринимательской деятельности в качестве 

индивидуального предпринимателя.». 

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель                                                                   А.Я.Маторин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


